ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PATY  DO  ALFERES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

R u a  S e b a s t i ã o  d e  L a c e r d a,  3 5  –  C e n t r o  –  P a t y  d o  A l f e r e s  –  R J  -  C E P:  2 6 . 9 5 0 – 0 0 0
T e l / F a x :  ( 2 4 )  2 4 8 5 – 1 2 3 4   -   R a m a l  2 2 0 5   -   e – m a i l :  d i l i c o n @ p a t y d o a l f e r e s . r j . g o v . b r

1

                    COMUNICADO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO 065/2017

O Município de Paty do Alferes torna público que a licitação em
epígrafe foi adiada “SINE DIE”.
OBJETO:AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE,
ROÇADEIRA E CARRETA CBH 5T PARA TRATOR
AGRÍCOLA, para atender a Patrulha Agrícola
Municipal, através do Convênio junto ao Governo
Federal.
Informações pelo telefone (24) 2485 – 1234, ramal 2205 e
retirada do Edital na sala da Divisão de Licitações e
Contratos, à Rua Sebastião de Lacerda, 35 - Centro – Paty do
Alferes, no horário 12 as 18 horas.

Paty do Alferes, 29 de setembro de 2017.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS